
Perioada Loc de desfasurare Arbitru principal
28-31.08.2023 Bucuresti Razvan Dinicoiu

Nr crt
Legitimaţia Legitimaţia

1 Cercel David 33451 Mihailescu David 32223
2 Preda Tudor Alexandru 31133 Milea Stefan 32962
3 Burcea Gabriel Mihnea 30367 Pietruschevici Luca 34910
4 Frolu Dinu 29269 Pietruschevici Dinu 34909
5 Dinca Razvan Ioan 34538 Mihailescu Nicolas 34721
6 Nicolescu Rares 34696

REZULTATE TEHNICE

"A" "B"
Simplu 1 1
Simplu 1 1
Simplu 1 1
Simplu 1 1
Dublu 1 1

5

SCOR FINAL:  întâlnire câştigată de CSA Steaua

OBSERVAŢIILE ARBITRULUI PRINCIPAL
MODUL ORGANIZĂRII ÎNTÂLNIRII:

STAREA TERENURILOR:

DISCIPLINA JUCĂTORILOR:

ALTE OBSERVAŢII:

Căpitanul echipei "A" Căpitanul echipei "B"
Adrian Toma Paul Franciuc

declaram exactitatea datelor din prezentul Proces Verbal.

Introduceti Data
28.08.2023

Introduceti Terenul
4

0

1

Cine cu cine Câştigător

Subsemnatii:

PROBA Puncte

5-0

75 64
64 61

62 63
61 60

CNE U14

Numele şi prenumele jucătorului

Scorul

Numele şi prenumele jucătorului

PROCES VERBAL

CSA Steaua CS TC Champion 
Bucuresti    vs

al intalnirii dintre 

ECHIPA   "A" ECHIPA   "B"

1 4

1 - 1
2 - 2

TOTAL SCOR

Cercel David
Preda Tudor Alexandru
Burcea Gabriel Mihnea
Frolu Dinu
Preda - Dinca 63 61

3 - 3
4 - 5

2 5 - 4 6

Arbitru principal
Razvan Dinicoiu



Perioada Loc de desfasurare Arbitru principal

28-31.08.2023 Bucuresti Razvan Dinicoiu

Nr crt
Legitimaţia Legitimaţia

1 Bucura Matei George 33510 Hurmuz Eric 34904
2 Dinca Andrei Sergiu 29233 Trestianu Darius 33765
3 Talvan Denis Gabriel 33511 Dumitrescu David 34515
4 Ciuperca Radu Costin 35704 Sterescu Horia 35468
5 Kovacs Toma 33766
6

REZULTATE TEHNICE

"A" "B"
Simplu 1 1
Simplu 1 1
Simplu 1 1
Simplu 2

Dublu 2

3

SCOR FINAL:  întâlnire câştigată de CS Targoviste

OBSERVAŢIILE ARBITRULUI PRINCIPAL

MODUL ORGANIZĂRII ÎNTÂLNIRII:

STAREA TERENURILOR:

DISCIPLINA JUCĂTORILOR:

ALTE OBSERVAŢII:

Căpitanul echipei "A" Căpitanul echipei "B"
Florin Rapeanu Andi Jianu

CNE U14

PROCES VERBAL
al intalnirii dintre 

PROBA Cine cu cine Câştigător Scorul Puncte

CSM Bucuresti
Introduceti Data

28.08.2023
Introduceti Terenul

1

2
CS Targoviste     vs 3

1 - 1 Bucura Matei George 63 63
2 - 2 Dinca Andrei Sergiu 63 62

ECHIPA   "A" ECHIPA   "B"
Numele şi prenumele jucătorului Numele şi prenumele jucătorului

1 3 - 1 2 Hurmuz - Trestianu 62 62 1

3 - 3 Talvan Denis Gabriel 40 ret
4 - 4 Sterescu Horia 61 61 1

3-2 2

Subsemnatii:

Arbitru principal
Razvan Dinicoiu

TOTAL SCOR 2

declaram exactitatea datelor din prezentul Proces Verbal.



Perioada Loc de desfasurare Cod Turneu FRT Arbitru principal

28-31.08.2023 Bucuresti Razvan Dinicoiu

Nr crt
Legitimaţia Legitimaţia

1 Cercel David 33451 Hurmuz Eric 34904
2 Preda Tudor Alexandru 31133 Trestianu Darius 33765
3 Burcea Gabriel Mihnea 30367 Sterescu Horia 35468
4 Frolu Dinu 29269 Kovacs Toma 33766
5 Dinca Razvan Ioan 34538
6

REZULTATE TEHNICE

"A" "B"
Simplu 1 1
Simplu 1 1
Simplu 1 1
Simplu 1 1
Dublu 2

4

SCOR FINAL:  întâlnire câştigată de CSA Steaua

OBSERVAŢIILE ARBITRULUI PRINCIPAL

MODUL ORGANIZĂRII ÎNTÂLNIRII:

STAREA TERENURILOR:

DISCIPLINA JUCĂTORILOR:

ALTE OBSERVAŢII:

Căpitanul echipei "A" Căpitanul echipei "B"
Adrian Toma Andi Jianu

al intalnirii dintre 

1
CSA Steaua     vs 3

CSM Bucuresti

CNE U14

PROCES VERBAL

PROBA Cine cu cine Câştigător Scorul Puncte

Introduceti Data
29.08.2023

Introduceti Terenul
4

ECHIPA   "A" ECHIPA   "B"

1 - 1 Cercel David 61 62
2 - 2 Preda Tudor Alexandru 76(2) 62

Numele şi prenumele jucătorului Numele şi prenumele jucătorului

1 2 - 1 2 Hurmuz - Trestianu 01 ret 1

3 - 3 Burcea Gabriel Mihnea 64 60
4 - 4 Frolu Dinu 61 60

4-1 1

Subsemnatii:

Arbitru principal
Razvan Dinicoiu

TOTAL SCOR 1

declaram exactitatea datelor din prezentul Proces Verbal.



Perioada Loc de desfasurare Cod Turneu FRT Arbitru principal

28-31.08.2023 Bucuresti Razvan Dinicoiu

Nr crt
Legitimaţia Legitimaţia

1 Bucura Matei George 33510 Mihailescu David 32223
2 Dinca Andrei Sergiu 29233 Milea Stefan 32962
3 Talvan Denis Gabriel 33511 Pietruschevici Luca 34910
4 Ciuperca Radu Costin 35704 Pietruschevici Dinu 34909
5 Mihailescu Nicolas 34721
6 Nicolescu Rares 34696

REZULTATE TEHNICE

"A" "B"
Simplu 1 1
Simplu 2

Simplu 2

Simplu 2

Dublu 2

1

SCOR FINAL:  întâlnire câştigată de CS TC Champion Bucuresti

OBSERVAŢIILE ARBITRULUI PRINCIPAL

MODUL ORGANIZĂRII ÎNTÂLNIRII:

STAREA TERENURILOR:

DISCIPLINA JUCĂTORILOR:

ALTE OBSERVAŢII:

Căpitanul echipei "A" Căpitanul echipei "B"
Florin Rapeanu Paul Franciuc

al intalnirii dintre 

2
CS Targoviste     vs 4

CS TC Champion 
Bucuresti

CNE U14

PROCES VERBAL

PROBA Cine cu cine Câştigător Scorul Puncte

Introduceti Data
29.08.2023

Introduceti Terenul
1

ECHIPA   "A" ECHIPA   "B"

1 - 1 Bucura Matei George 75 64
2 - 2 Milea Stefan 63 64 1

Numele şi prenumele jucătorului Numele şi prenumele jucătorului

1 2 - 1 3 Mihailescu D - Pietruschevici L 26 63 62 1

3 - 3 Pietruschevici Luca 63 62 1
4 - 5 Mihailescu Nicolas 60 60 1

declaram exactitatea datelor din prezentul Proces Verbal.

4-1 4

Subsemnatii:

Arbitru principal
Razvan Dinicoiu

TOTAL SCOR 4



Perioada Loc de desfasurare Cod Turneu FRT Arbitru principal

28-31.08.2023 Bucuresti Razvan Dinicoiu

Nr crt
Legitimaţia Legitimaţia

1 Cercel David 33451 Bucura Matei George 33510
2 Preda Tudor Alexandru 31133 Dinca Andrei Sergiu 29233
3 Burcea Gabriel Mihnea 30367 Talvan Denis Gabriel 33511
4 Frolu Dinu 29269 Ciuperca Radu Costin 35704
5 Dinca Razvan Ioan 34538
6

REZULTATE TEHNICE

"A" "B"
Simplu 1 1
Simplu 1 1
Simplu 1 1
Simplu 1 1
Dublu 1 1

5

SCOR FINAL:  întâlnire câştigată de CSA Steaua

OBSERVAŢIILE ARBITRULUI PRINCIPAL

MODUL ORGANIZĂRII ÎNTÂLNIRII:

STAREA TERENURILOR:

DISCIPLINA JUCĂTORILOR:

ALTE OBSERVAŢII:

Căpitanul echipei "A" Căpitanul echipei "B"
Adrian Toma Florin Rapeanu

Arbitru principal
Razvan Dinicoiu

declaram exactitatea datelor din prezentul Proces Verbal.

TOTAL SCOR 0

5-0 1

Subsemnatii:

4 - 4 Frolu Dinu 60 60
1 2 - 1 2 Cercel - Preda 61 63

1 - 1 Cercel David 61 61
2 - 2 Preda Tudor Alexandru 63 63
3 - 3 Burcea Gabriel Mihnea 61 62

Introduceti Data
30.08.2023

Introduceti Terenul
2

ECHIPA   "A" ECHIPA   "B"
Numele şi prenumele jucătorului Numele şi prenumele jucătorului

PROBA Cine cu cine Câştigător Scorul Puncte

CNE U14

PROCES VERBAL
al intalnirii dintre 

1
CSA Steaua     vs 2

CS Targoviste



Perioada Loc de desfasurare Cod Turneu FRT Arbitru principal

28-31.08.2023 Bucuresti Razvan Dinicoiu

Nr crt
Legitimaţia Legitimaţia

1 Hurmuz Eric 34904 Mihailescu David 32223
2 Trestianu Darius 33765 Milea Stefan 32962
3 Sterescu Horia 35468 Pietruschevici Luca 34910
4 Kovacs Toma 33766 Pietruschevici Dinu 34909
5 Mihailescu Nicolas 34721
6 Nicolescu Rares 34696

REZULTATE TEHNICE

"A" "B"
Simplu 2

Simplu 1 1
Simplu 2

Simplu 2

Dublu 1 1

2

SCOR FINAL:  întâlnire câştigată de CS TC Champion Bucuresti

OBSERVAŢIILE ARBITRULUI PRINCIPAL

MODUL ORGANIZĂRII ÎNTÂLNIRII:

STAREA TERENURILOR:

DISCIPLINA JUCĂTORILOR:

ALTE OBSERVAŢII:

Căpitanul echipei "A" Căpitanul echipei "B"
Stefan Enciu Paul Franciuc

Arbitru principal
Razvan Dinicoiu

declaram exactitatea datelor din prezentul Proces Verbal.

TOTAL SCOR 3

3-2 4

Subsemnatii:

4 - 5 Mihailescu Nicolas 61 62 1
2 3 - 4 6 Sterescu - Trestianu 64 64

1 - 1 Mihailescu David 75 62 1
2 - 2 Trestianu Darius 61 62
3 - 3 Pietruschevici Luca 76(4) 63 1

Introduceti Data
30.08.2023

Introduceti Terenul
5

ECHIPA   "A" ECHIPA   "B"
Numele şi prenumele jucătorului Numele şi prenumele jucătorului

PROBA Cine cu cine Câştigător Scorul Puncte

CNE U14

PROCES VERBAL
al intalnirii dintre 

3
CSM Bucuresti     vs 4

CS TC Champion 
Bucuresti


